Quo enuntiato miros Christi testes sumus ipsi primi venerati eosdem in-
vocavimus ut fratribus in terris adhuc ad caelestia regna iter facientibus, 
precibus Deo adhibitis continentur faverent. Haec autem quae decrevimus, 
firma et nunc et in posterum esse volumus, rebus quibuslibet minime 
obstantibus. 

Horum Beatorum cogitatio Nos omnino in primaevam christianorum 
aetatem impellit ut retro scilicet decurrentes ad illa usque saecula quibus 
maximi fidei assertores floruerunt. Ex illis quidem testibus et ex his simul 
veluti initium sumentes, animum suscipere debemus ad similia patranda 
quae illi patraverunt, dum caelicolas pariter deprecamur ut praesidium 
suum praestent in testimonio firmo de religione reddendo. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 
mensis Octobris, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ® Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 317143 
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II 
Venerabili Servae Dei Mariae a Iesu Sacramentato (in saeculo: Mariae Venegas 
de la Torre) Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Qui evangelica consilia profitentur, 
Deum, qui nos prior dilexit (cf. 1 Io 4, 10), ante omnia quaerant ac dili
gant et in omnibus rerum adiunctis fovere studeant vitam absconditam 
cum Christo in Deo (cf. Gol 3, 3), unde profluit et urgetur proximi dilectio 
in salutem mundi Ecclesiaeque aedificationem » (CONC. OECUM. VAT. II, De
cretum Perfectae caritatis, 6). 

In amore divino, qui intima communione cum Christo, ferventi pietate 
Eucharistica assiduaque oratione copiose est ali tus, posuit Venerabilis Ser
va Dei Maria a Iesu Sacramentato (in saeculo Maria Venegas de la Torre) 
fundamenta spiritualis sui aedificii atque enixae industriae beneficae in 
aegrotos et pauperes, quorum mater, beneficiorum diligens auctrix atque 
splendens vitae exstitit exemplar. 

Haec Evangelii vera testis in paroecia vulgo dicta Zapotlanejo, in Me
xicana regione appellata «Jalisco», die VIII mensis Septembris anno 
MDCCCLXViii orta est. Adhuc infans sub luce fidei ambula vit et simplicitate 
atque laetitia fecit Dei voluntatem. Aetate proficiens officium suum in 
Christi adsectatione et in apostolatu auxit, donec statuit omnia relinquere 
atque laudi Domini in aegrorum ministerio se omnino vovere. Ideo anno 
MCMV cuidam piarum mulierum communitati se iunxit, quae Guadalaiarae 
parvum valetudinarium pro pauperibus curabant. Illustravit hunc locum 
bonitate sua et, omnium aestimatione sibi conciliata, anno MCMXXI rectricis 
officium ei est concreditum. Dum munera sua, tam erga operis socias 
quam erga aegros, egregie exsequebatur, graves ecclesiastici viri eam hor
tati sunt ut hanc laicalem communitatem in vitae consecratae institutum 
commutaret. Persuasum habens hoc Dei voluntati congruere, opus aggres
sa est et Congregationem Sororum Filiarum a S. Corde Iesu condidit, quae 
anno MCMXXX approbationem canonicam ab Archiepiscopo Guadalaiarensi 
accepit. Eodem anno Venerabilis Serva Dei, una cum nonnullis sociis, reli
giosa vota perpetua est professa, quae semper pie servavit.